
РЕШЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕННО-
ЗАДЕЛЬСКОЕ»

«КАМЕННОЙ ЗАДЕЛЛЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН
КЕНЕШСЫ

Об одобрении проекта соглашения
о передаче полномочий по осуществлению
внешнего муниципального финансового контроля
Советом депутатов муниципального образовании
«Камснно-Задельское» Совету депутатов
муниципального образования
«Балезинский район» на 2020 год

Принято Советом депутатов
муниципального образования «Каменно-Задельское» 20 декабря 2019 года

в соответствии с частью 11 статьи 3 Федерального закона Российской Федерации от
07.02.20] 1 г. N2 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контролы-ю-
счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и
Положения о коптрольно-счетном органе муниципального образования «Балезинский
район», утвержлеппое решением Совета депутатов муниципального образования
«Балезинский район» от 25.08.2016 года N2 39-289, Совет депутатов муниципального
образования «Каменно-Задельское», РЕШАЕТ:

1. Одобрить проект Соглашения о передаче Совету депутатов муниципального
образования «Балезинский район» полномочий по осуществлению внешнего
муниципального финансового контроля.

2. Главе муниципального образования «Каменно-Задельское» заключить
Соглашение о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального
финансового контроля Советом депутатов муниципального образования «Каменно-
Задельское» Совету депутатов муниципального образования «Балезинский район» на 2019
год.

Глава муниципального
образования «Квмепно-Задельское» -d вл. Шмелёв

с. Каменное Заделье
20.12.2019
N226-1

<).. ..,/.
-,.,.~:Y-·


